
28. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 07.06.2025 bis 08.06.2025

Protokoll Seite: 1

Abschnitt 1 - Samstag 07.06.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name

Schiedsrichter weiblich Heckmann, Karla 
Schiedsrichter männlich Kuhlmann, Dagmar 
Starter weiblich Voigt, Frank 
Starter männlich Romberg, Christian 
Schwimmrichter 1 Wendland, Sven 
Schwimmrichter 2 Koppen, M. 
Auswerter 1 Kruse, Anne 
Auswerter 2 Werner, Jens 
Protokollführer Mendrizki, Uwe 
Computer 1 Staab, Sabine 

Zielgericht
Position Name

Zielrichterobmann Stängle, Jochen 
Zielrichter 1 v. Boet, M. 
Zielrichter 2 Knoppik, Martin 
Zielrichter 3 Dorschu, Anke 
Zielrichter 4 Anastasion, Anke 

Zeitgericht 1
Position Name

Zeitnehmer Bahn 1 Beringhoff, Hiltrud 
Zeitnehmer Bahn 2 Heidler, Charlotte 
Zeitnehmer Bahn 3 Seifert, Gunta 
Zeitnehmer Bahn 4 Schultebraucks, Benedikt 
Zeitnehmer Bahn 5 Hollerer, Lena 
Zeitnehmer Bahn 6 Diehl, Andre 
Zeitnehmer Bahn 7 May, Frank 
Zeitnehmer Bahn 8 Diegmann, Nany 
Reservezeitnehmer 1 Dröge, Stefan 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Zeitgericht 2
Position Name

Zeitnehmer Bahn 1 Scheidler, Stefan 
Zeitnehmer Bahn 2 Janz, Andreas 
Zeitnehmer Bahn 3 Wigand, Willi 
Zeitnehmer Bahn 4 Ronka, Agnes 
Zeitnehmer Bahn 5 Bekaan, Jan 
Zeitnehmer Bahn 6 Pahs, Martina 
Zeitnehmer Bahn 7 Komijn, Ar 
Zeitnehmer Bahn 8 Dykema, M. 

Wendegericht
Position Name

Wenderichter Bahn 1 Kritzler, Markus 
Wenderichter Bahn 2 Wendland, Nadja 
Wenderichter Bahn 3 Hesse, Jill 
Wenderichter Bahn 4 Mrotz, Eva 
Wenderichter Bahn 5 Diepenbrock, Timm 
Wenderichter Bahn 6 Baschista, Daniel 
Wenderichter Bahn 7 Baschista, Jolanthe 
Wenderichter Bahn 8 Krause, Christian 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich (Masters)
Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (Masters)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Masters)
Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (Masters)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van Leersum, Jenna 2016 Zv de Ham 00:48,12 130 9
2. Kaschner, Sophia 2016 SG Eintracht Ergste 00:48,66 126 6
3. Pos, Fiene 2016 ZV De Zaan 00:51,44 107 4
4. Turner, Káy-Leigh 2016 ZV De Zaan 00:55,16 86 3
5. de Beurs, Elyse 2016 ZV De Zaan 00:56,38 81 2

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Sommer, Alessia 2015 ASV Wuppertal 00:46,78 142 9
2. Boeschoten, Daniek 2015 ZV De Zaan 00:56,31 81 6
3. Konschak, Emma 2015 SV TuS 1925 Herten 00:56,46 81 4
4. Clausen, Lucy Ella 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,62 80 3
5. Diekenbrock, Mia 2015 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:57,13 78 2
6. Baschista, Liliana 2015 Mendener SV 00:58,61 72 1
7. Sharifova, Zarina 2015 DE MEEUWEN DIEMEN 01:03,42 57
8. Lux, Johanna 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:11,83 39
9. Gottschlich, Clara 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:13,01 37

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Rodewig, Milla 2014 Wermelskirchener TV 00:37,94 266 9
2. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 00:41,92 197 6
3. Frey, Isabel 2014 SG Eintracht Ergste 00:43,25 180 4
4. Möller, Emily 2014 ASV Wuppertal 00:43,35 178 3
5. Kossen, Elisa 2014 DAW 00:43,43 177 2
6. Bomers, Emma 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:45,37 156 1
7. Zweers, Josefien 2014 Zv de Ham 00:47,56 135
8. Harmelwaard, Ilaria 2014 ZV De Zaan 00:49,62 119
9. Fenderl, Josefine 2014 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:49,75 118
10. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 00:50,77 111
11. Kubitz, Arina 2014 SV TuS 1925 Herten 00:51,51 106
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
12. Manthey, Emilia Sophia 2014 ASV Wuppertal 00:51,57 106
13. Zonjee, Nikky 2014 DAW 00:53,51 95
14. Hendriks, Dees 2014 Zv de Ham 00:54,93 87
15. Yapar, Asya 2014 SG Eintracht Ergste 00:59,20 70
16. Streib, Marie 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,53 51

nicht am Start
Bühler, Manon 2014 Badewasser Schwimm-Team

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:35,03 339 9
2. Monpellier, Elisa 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:40,93 212 6
3. Leziejewski, Pia 2013 SG Eintracht Ergste 00:41,07 210 4
4. Opdam, Jana 2013 SV Neviges 00:42,20 194 3
5. Stuhrmann, Pia 2013 ASV Wuppertal 00:43,36 178 2
6. Kicinski, Merle 2013 Mendener SV 00:44,01 171 1
7. Diegmann, Emma Lina 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:44,27 168
8. Arentz, Svea 2013 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:44,91 160
9. Schneemann, Zoey 2013 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:46,75 142
10. Lakeman, Sophie May 2013 Zv de Ham 00:47,32 137
11. Wenzel, Annika Jasmin 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:47,72 134
12. Wiggers, Marlene 2013 ASV Wuppertal 00:49,34 121
13. Gottschlich, Greta 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,04 109
14. Ender, Sophia 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:52,17 102

nicht am Start
Beetsma, Jente 2013 DE MEEUWEN DIEMEN

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Diehl, Nike 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,51 387 9
2. Visser, Charlaine 2012 ZV De Zaan 00:33,59 384 6
3. Kramer, Leni 2012 ASV Wuppertal 00:36,35 303 4
4. Guntermann, Mia 2012 SV Hagen 1894 00:36,49 300 3
5. Bras, Vajena 2012 Zv de Ham 00:37,49 276 2
6. Boeschoten, Senna 2012 ZV De Zaan 00:37,95 266 1
7. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:38,25 260
8. Rudchenko, Olena 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:39,99 227
9. Janz, Johanna 2012 SV Neviges 00:42,88 184
10. Brütting, Theresa 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,32 156
11. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:45,68 152
12. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 00:59,40 69
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van Gemeren, Elle 2011 DAW 00:32,52 423 9
2. Lanari, Pauline 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,25 396 6
3. Hackländer, Emma 2011 Wermelskirchener TV 00:35,48 326 4
4. van den Brink, Isaura 2011 DAW 00:35,97 313 3
5. Seijsener, Sophie 2011 DAW 00:36,78 293 2
6. Shebeta, Myroslava 2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,64 252 1
7. Jablonski, Aaliyah 2011 ASV Wuppertal 00:39,65 233
8. Baschista, Victoria 2011 Mendener SV 00:39,96 228
9. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:40,46 220
10. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:45,20 157
11. Hogan, Amélie 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:45,71 152
12. Lange, Carla 2011 Wfr. Gevelsberg 00:48,58 127

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,34 522 9
2. Müller, Berlian 2010 TG Lage 00:33,64 383 6
3. van den Idsert, Yuna 2010 DAW 00:34,65 350 4
4. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:36,34 303 3
5. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 Wfr. Gevelsberg 00:36,81 292 2
6. Zwanziger, Finna 2010 ASV Wuppertal 00:37,00 287 1
7. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten 00:37,80 269
8. Licht, Lenthe 2010 DAW 00:39,61 234
9. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:41,12 209
10. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 00:42,58 188
11. Prockner, Luisa 2010 SV TuS 1925 Herten 00:43,25 180
12. Haliti, Lura 2010 SV TuS 1925 Herten 00:44,13 169
13. Anastasiou, Zoi 2010 ASV Wuppertal 00:44,76 162
14. Lindner, Juliette 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:49,14 122

nicht am Start
Klimm, Olivia 2010 SV TuS 1925 Herten

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:37,25 282 9
2. Sasbrink, Sarah 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:38,20 261 6
3. Korda, Foteini 2009 SV Hagen 1894 00:42,41 191 4
4. Knoppik, Mia 2009 SV Hagen 1894 00:42,51 189 3

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Hoffmann, Nathalie Sarah 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:33,05 403 9
2. Demmers, Anne 2008 Zv de Ham 00:34,20 364 6
3. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,19 334 4
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
4. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:36,31 304 3
5. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:37,87 268 2
6. Reinhold, Eva 2008 ZV De Zaan 00:39,06 244 1
7. Faßbeck, Mara 2008 SV Neviges 00:40,18 224
8. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:40,22 224
9. Jansma, Noor 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,74 186
10. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:58,59 72

nicht am Start
El Mesaoudi, Assala 2008 SV Hagen 1894
Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894

Juniorinnen 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:30,25 526 9
2. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 00:31,63 460 6
3. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:32,31 432 4
4. Nejdrowski, Leonie 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:33,28 395 3
5. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 00:33,84 376 2
6. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:34,13 366 1
7. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten 00:35,09 337
8. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,84 316
9. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,91 314
10. Bruns, Karlotta 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:36,04 311
11. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:42,72 187

nicht am Start
Ising, Jana 2007 Mendener SV
Kohlemann, Malin 2006 SV Hagen 1894
Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:29,62 561 9
2. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:32,53 423 6
3. Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,79 413 4
4. Lakeman, Merijn 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,99 406 3
5. Mikulla, Stefanie 1972 SV Hagen 1894 00:33,07 403 2
6. van Gessel, Lotte 2003 ZV De Zaan 00:33,27 395 1
7. Engel, Yvonne 2003 ZV De Zaan 00:33,31 394
8. Seifert, Anne 2003 Wermelskirchener TV 00:33,81 377
9. den Turk, Chantal 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:34,06 369
10. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten 00:34,27 362
11. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:34,53 354
12. Mendritzki, Melina 1995 SC Wiking Herne 1921 00:34,60 351
13. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:35,49 326
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
14. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:35,90 315
15. Schmidt, Maike Sophie 2003 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:36,21 307
16. Lagerweij, Sanne 2002 ZV De Zaan 00:36,44 301
17. Seifert, Julia 2004 Wermelskirchener TV 00:36,70 294
18. Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,96 288
19. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen 23 Hagen 00:37,86 268
20. Peetam, Inez 2002 ZPV Piranha 00:39,78 231
21. Neuhaus, Sophia 2000 SV TuS 1925 Herten 00:41,60 202
22. Ising, Katharina 2004 Mendener SV 00:42,63 188
23. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 00:43,22 180
24. Noack, Aline 2005 Wfr. Gevelsberg 00:43,37 178
25. Strohscherer, Diana 2000 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:43,80 173
26. Bloch, Tatjana 1981 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,67 163
27. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 00:46,26 147

nicht am Start
Pérez León, Ana Belén 1998 SSF Bonn
Prinz, Sina 2001 SV Hagen 1894

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:29,62
2. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:30,25
3. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,34
4. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 00:31,63
5. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:32,31
6. van Gemeren, Elle 2011 DAW 00:32,52
7. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:32,53
8. Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,79
9. Lakeman, Merijn 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,99
10. Hoffmann, Nathalie Sarah 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:33,05
11. Mikulla, Stefanie 1972 SV Hagen 1894 00:33,07
12. Lanari, Pauline 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,25
13. van Gessel, Lotte 2003 ZV De Zaan 00:33,27
14. Nejdrowski, Leonie 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:33,28
15. Engel, Yvonne 2003 ZV De Zaan 00:33,31
16. Diehl, Nike 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,51
17. Visser, Charlaine 2012 ZV De Zaan 00:33,59
18. Müller, Berlian 2010 TG Lage 00:33,64
19. Seifert, Anne 2003 Wermelskirchener TV 00:33,81
20. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 00:33,84
21. den Turk, Chantal 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:34,06
22. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:34,13
23. Demmers, Anne 2008 Zv de Ham 00:34,20
24. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten 00:34,27
25. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:34,53
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
26. Mendritzki, Melina 1995 SC Wiking Herne 1921 00:34,60
27. van den Idsert, Yuna 2010 DAW 00:34,65
28. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:35,03
29. Pinnow, Annika 2007 SV TuS 1925 Herten 00:35,09
30. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,19
31. Hackländer, Emma 2011 Wermelskirchener TV 00:35,48
32. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:35,49
33. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,84
34. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:35,90
35. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,91
36. van den Brink, Isaura 2011 DAW 00:35,97
37. Bruns, Karlotta 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:36,04
38. Schmidt, Maike Sophie 2003 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:36,21
39. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:36,31
40. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:36,34
41. Kramer, Leni 2012 ASV Wuppertal 00:36,35
42. Lagerweij, Sanne 2002 ZV De Zaan 00:36,44
43. Guntermann, Mia 2012 SV Hagen 1894 00:36,49
44. Seifert, Julia 2004 Wermelskirchener TV 00:36,70
45. Seijsener, Sophie 2011 DAW 00:36,78
46. Tholl, Nathalie-Soleine 2010 Wfr. Gevelsberg 00:36,81
47. Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,96
48. Zwanziger, Finna 2010 ASV Wuppertal 00:37,00
49. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:37,25
50. Bras, Vajena 2012 Zv de Ham 00:37,49
51. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten 00:37,80
52. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen 23 Hagen 00:37,86
53. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:37,87
54. Rodewig, Milla 2014 Wermelskirchener TV 00:37,94
55. Boeschoten, Senna 2012 ZV De Zaan 00:37,95
56. Sasbrink, Sarah 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:38,20
57. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:38,25
58. Shebeta, Myroslava 2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,64
59. Reinhold, Eva 2008 ZV De Zaan 00:39,06
60. Licht, Lenthe 2010 DAW 00:39,61
61. Jablonski, Aaliyah 2011 ASV Wuppertal 00:39,65
62. Peetam, Inez 2002 ZPV Piranha 00:39,78
63. Baschista, Victoria 2011 Mendener SV 00:39,96
64. Rudchenko, Olena 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:39,99
65. Faßbeck, Mara 2008 SV Neviges 00:40,18
66. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:40,22
67. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:40,46
68. Monpellier, Elisa 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:40,93
69. Leziejewski, Pia 2013 SG Eintracht Ergste 00:41,07
70. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:41,12
71. Neuhaus, Sophia 2000 SV TuS 1925 Herten 00:41,60
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
72. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 00:41,92
73. Opdam, Jana 2013 SV Neviges 00:42,20
74. Korda, Foteini 2009 SV Hagen 1894 00:42,41
75. Knoppik, Mia 2009 SV Hagen 1894 00:42,51
76. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 00:42,58
77. Ising, Katharina 2004 Mendener SV 00:42,63
78. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:42,72
79. Jansma, Noor 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,74
80. Janz, Johanna 2012 SV Neviges 00:42,88
81. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 00:43,22
82. Frey, Isabel 2014 SG Eintracht Ergste 00:43,25
82. Prockner, Luisa 2010 SV TuS 1925 Herten 00:43,25
84. Möller, Emily 2014 ASV Wuppertal 00:43,35
85. Stuhrmann, Pia 2013 ASV Wuppertal 00:43,36
86. Noack, Aline 2005 Wfr. Gevelsberg 00:43,37
87. Kossen, Elisa 2014 DAW 00:43,43
88. Strohscherer, Diana 2000 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:43,80
89. Kicinski, Merle 2013 Mendener SV 00:44,01
90. Haliti, Lura 2010 SV TuS 1925 Herten 00:44,13
91. Diegmann, Emma Lina 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:44,27
92. Bloch, Tatjana 1981 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:44,67
93. Anastasiou, Zoi 2010 ASV Wuppertal 00:44,76
94. Arentz, Svea 2013 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:44,91
95. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:45,20
96. Brütting, Theresa 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:45,32
97. Bomers, Emma 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:45,37
98. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:45,68
99. Hogan, Amélie 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:45,71
100. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 00:46,26
101. Schneemann, Zoey 2013 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:46,75
102. Sommer, Alessia 2015 ASV Wuppertal 00:46,78
103. Lakeman, Sophie May 2013 Zv de Ham 00:47,32
104. Zweers, Josefien 2014 Zv de Ham 00:47,56
105. Wenzel, Annika Jasmin 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:47,72
106. van Leersum, Jenna 2016 Zv de Ham 00:48,12
107. Lange, Carla 2011 Wfr. Gevelsberg 00:48,58
108. Kaschner, Sophia 2016 SG Eintracht Ergste 00:48,66
109. Lindner, Juliette 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:49,14
110. Wiggers, Marlene 2013 ASV Wuppertal 00:49,34
111. Harmelwaard, Ilaria 2014 ZV De Zaan 00:49,62
112. Fenderl, Josefine 2014 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:49,75
113. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 00:50,77
114. Gottschlich, Greta 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:51,04
115. Pos, Fiene 2016 ZV De Zaan 00:51,44
116. Kubitz, Arina 2014 SV TuS 1925 Herten 00:51,51
117. Manthey, Emilia Sophia 2014 ASV Wuppertal 00:51,57
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
118. Ender, Sophia 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:52,17
119. Zonjee, Nikky 2014 DAW 00:53,51
120. Hendriks, Dees 2014 Zv de Ham 00:54,93
121. Turner, Káy-Leigh 2016 ZV De Zaan 00:55,16
122. Boeschoten, Daniek 2015 ZV De Zaan 00:56,31
123. de Beurs, Elyse 2016 ZV De Zaan 00:56,38
124. Konschak, Emma 2015 SV TuS 1925 Herten 00:56,46
125. Clausen, Lucy Ella 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,62
126. Diekenbrock, Mia 2015 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:57,13
127. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:58,59
128. Baschista, Liliana 2015 Mendener SV 00:58,61
129. Yapar, Asya 2014 SG Eintracht Ergste 00:59,20
130. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 00:59,40
131. Sharifova, Zarina 2015 DE MEEUWEN DIEMEN 01:03,42
132. Streib, Marie 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,53
133. Lux, Johanna 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:11,83
134. Gottschlich, Clara 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:13,01
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